中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 6 年 第 1 2 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

济宁农村商业银行股份有限

公司黄庄分理处

机构编码：B0990U337080024

许可证流水号：603485

住所：济宁市吴泰闸路138号

发证日期：2016年7月18日

济宁农村商业银行股份有限

公司苏东分理处

机构编码：B0990U337080025

许可证流水号：603486

住所：济宁市高新区洸河办事

处苏东村

发证日期：2016年7月18日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司大埠东分理处

机构编码：B0985U337130010

许可证流水号：663164

住所：临沂市罗庄区盛庄街道

办事处大埠东村西

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司杜三岗分理处

机构编码：B0985U337130013

许可证流水号：663163

住所：临沂市罗庄区临西七路

与金二路交汇处

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司白庄分理处

机构编码：B0985U337130011

许可证流水号：663165

住所：临沂市罗庄区白庄村西

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司东三冲分理处

机构编码：B0985U337130014

许可证流水号：663166

住所：临沂市罗庄区付庄街道

办事处东三冲村

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司程庄分理处

机构编码：B0985U337130008

许可证流水号：663169

住所：临沂市罗庄区高都街道

办事处罗程路东段

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司陈岭分理处

机构编码：B0985U337130001

许可证流水号：663170

住所：临沂市罗庄区付庄街道

办事处窑南头村北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司册山支行

机构编码：B0985S337130018

许可证流水号：663168

住所：临沂市罗庄区册山街道办事处驻

地

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司对河支行

机构编码：B0985S337130020

许可证流水号：663171

住所：临沂市罗庄区黄对河北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司付庄支行

机构编码：B0985S337130004

许可证流水号：663172

住所：临沂市罗庄区付庄街道办事处驻地

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司老屯支行

机构编码：B0985S337130007

许可证流水号：663173

住所：罗庄区南环路与罗四路交汇处西

南角阳光物流地产沿街房九号至十二号

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司红胜支行

机构编码：B0985S337130017

许可证流水号：663174

住所：临沂市罗庄区红胜村

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司高都支行

机构编码：B0985S337130008

许可证流水号：663176

住所：临沂市罗庄区高都街道办事处驻地

发证日期：2016年7月15日

山东莒南农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0992H337130001

许可证流水号：663204

住所：山东省莒南县新建路北段

发证日期：2016年7月18日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 3 1 号

山东临沂河东农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0991H337130001

许可证流水号：663203

住所：山东省临沂市河东区东夷大街中段

发证日期：2016年7月15日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 3 0 号

山东临沭农村商业银行股份有限公司
机构编码：B0989H337130001

许可证流水号：663161

住所：山东省临沭县沭新东街31号

发证日期：2016年7月13日

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 6 年 第 1 2 9 号

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司建材市场分理

处

机构编码：B0985U337130009

许可证流水号：663175

住所：临沂市罗庄区罗庄街道

办事处建材市场

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司黄土堰分理处

机构编码：B0985U337130006

许可证流水号：663177

住所：临沂高新区罗西街道办

事处后黄土堰村

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司高新区支行

机构编码：B0985S337130001

许可证流水号：663178

住所：临沂市高新技术产业开发区科技

大道与双月湖路交汇处

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司付庄镇南分理

处

机构编码：B0985U337130015

许可证流水号：663179

住所：临沂市罗庄区付庄商场

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司湖西崖分理处

机构编码：B0985U337130019

许可证流水号：663180

住所：临沂市罗庄区罗七路南

段湖西崖东社区

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司罗西支行

机构编码：B0985S337130006

许可证流水号：663181

住所：临沂高新技术产业开发区罗西街

道办事处驻地

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司沙旦子分理处

机构编码：B0985U337130018

许可证流水号：663182

住所：临沂市罗庄区册山街道

办事处东册山村商业街路北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司龙湖支行

机构编码：B0985S337130009

许可证流水号：663183

住所：临沂市高新技术产业开发区火炬路

与双月园路交汇处

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司罗庄支行

机构编码：B0985S337130003

许可证流水号：663184

住所：临沂市罗庄区罗庄街道办事处驻

地

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司前盛庄分理处

机构编码：B0985U337130012

许可证流水号：663185

住所：临沂市罗庄区盛庄街道

办事处后盛庄村商业街

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司美澳分理处

机构编码：B0985U337130002

许可证流水号：663186

住所：临沂市罗庄区盛庄街道

办事处观天下小区东门以北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司孟元支行

机构编码：B0985S337130014

许可证流水号：663187

住所：临沂市罗庄区双月湖街道办事处

孟元村化武路中段路北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司美鑫支行

机构编码：B0985S337130011

许可证流水号：663188

住所：山东省临沂市罗庄区206国道与金

七路交汇处美鑫钢材市场

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司桥头支行

机构编码：B0985S337130015

许可证流水号：663189

住所：临沂市罗庄区陷泥河南侧

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司新桥分理处

机构编码：B0985U337130017

许可证流水号：663190

住所：临沂市罗庄区册山街道

办事处新桥村

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司双月支行

机构编码：B0985S337130019

许可证流水号：663191

住所：临沂市罗庄区双月湖路中段

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司沙沟分理处

机构编码：B0985U337130016

许可证流水号：663192

住所：临沂市罗庄区册山街道

办事处沙沟村

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司双月湖分理处

机构编码：B0985U337130020

许可证流水号：663193

住所：临沂市罗庄区湖北路西

段

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司汤庄支行

机构编码：B0985S337130002

许可证流水号：663194

住所：临沂市罗庄区汤庄街道办事处汤庄

车站北侧

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司十里堡支行

机构编码：B0985S337130012

许可证流水号：663195

住所：罗庄区沂州路南段金桂园小区

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司盛庄支行

机构编码：B0985S337130013

许可证流水号：663196

住所：临沂市罗庄区盛庄街道办事处驻

地

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司于泉庄分理处

处

机构编码：B0985U337130007

许可证流水号：663197

住所：临沂市罗庄区于泉庄商

场

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司新北支行

机构编码：B0985S337130005

许可证流水号：663198

住所：临沂市蒙山大道与清河北路西南侧

临沂豪德陶瓷建材装饰城沿街楼

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行

股份有限公司张旦子分理处

机构编码：B0985U337130005

许可证流水号：663199

住所：临沂市罗庄区张旦子村

东

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司朱张桥分理处

机构编码：B0985U337130004

许可证流水号：663200

住所：临沂市罗庄区罗庄街道办事处朱

张桥三村村北

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司朱陈支行

机构编码：B0985S337130010

许可证流水号：663201

住所：临沂市罗庄区朱陈村东

发证日期：2016年7月15日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司镇北分理处

机构编码：B0985U337130003

许可证流水号：663202

住所：临沂市罗庄区龙潭路中段

发证日期：2016年7月15日

滨州农村商业银行股份有限公司开发区

支行

机构编码：B0974S337160043

许可证流水号：662592

住所：滨州市黄河二路335号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司高新支

行

机构编码：B0974S337160039

许可证流水号：662593

住所：滨州市高新区小营办事处虎跃三

路21号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司蒲园支

行

机构编码：B0974S337160054

许可证流水号：662594

住所：滨州市渤海九路504—9号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司渤海广

场支行

机构编码：B0974S337160015

许可证流水号：662595

住所：滨州市黄河三路以北、渤海七路以

西新悦国际广场2号楼53—60号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司黄河六

路支行

机构编码：B0974S337160049

许可证流水号：662596

住所：滨州市黄河六路524号众成大厦12

号楼102—105

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司广财支

行

机构编码：B0974S337160034

许可证流水号：662597

住所：滨州市渤海八路530号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司丽景支

行

机构编码：B0974S337160012

许可证流水号：662598

住所：滨州市渤海十七路丽景新园东01

号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司三河湖

支行

机构编码：B0974S337160038

许可证流水号：662599

住所：滨州市三河湖镇永莘路南侧金凤

凰商场

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司杨柳雪

支行

机构编码：B0974S337160029

许可证流水号：662600

住所：滨州市杨柳雪镇镇政府驻地

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司滨北支

行

机构编码：B0974S337160062

许可证流水号：662601

住所：滨州市梧桐四路滨北办事处驻地

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司张集支

行

机构编码：B0974S337160018

许可证流水号：662602

住所：滨州市滨北街道张集村驻地

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司城关支

行

机构编码：B0974S337160024

许可证流水号：662603

住所：滨州市滨北办事处北海三路北街二

号

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司梁才支

行

机构编码：B0974S337160067

许可证流水号：662604

住所：滨州市滨城区梁才办事处驻地

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司秦皇台

支行

机构编码：B0974S337160056

许可证流水号：662605

住所：滨州市秦皇台乡政府驻地

发证日期：2016年7月12日

滨州农村商业银行股份有限公司华滨支

行

机构编码：B0974S337160036

许可证流水号：662606

住所：滨州市黄河16路渤海一路交界口东

南侧

发证日期：2016年7月12日

11公告2016年8月4日 星期四

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	11-PDF 版面